f. 230 (tertia manu) »Tabula super sermones prescriptos de IX peccatis alienis.«

Operculo infer. adligatum est fragm. membr. instrumenti publ., quo quaedam emptio monast. Ojvinensis recognoscitur sub pontif. Bonifacio IX († 1404).

607

IV. B. 5. (Y. III. 2. n. 29.)

chart. saec. XV ff. 323, 31 × 22 cm. 1 m.

Jacobi de Voragine Sermonum de sanctis pars tertia (a festo ad vincula s. Petri usque ad festum s. Catherinae — 133 sermones continens) cum registro in fine.

(Partem secundam ab eodem librario exaratam v: III. D. 6.) Vetus sign. O, 22.

608

IV. B. 6. (Y. I. 4. n. 30.)

chart. saec. XIV—XV ff. 212, 29 × 22 cm. 1 m.

Mag. Johannis de Villa Sermones de sanctis.

f. 1^a »Incipit prologus . . . Ascendat puteus, quem foderunt principes« × f. 202^a »ad summum sacerdotem dom. nost. J. Chr., qui vivit et regnat etc. Expliciunt dicta Johannis de Villa doctoris optimi Amen.«

f. 202^b—212^a Registra duo sermonum praecedentium.

Vetus sign. L, 33.

609

IV. B. 7. (Y. II. 3. n. 31.)

chart. saec. XV ff. 257 num. (recte 260), 30 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—116^a **Nicolai de Gorran Dicta super Johannem.** »Hic est Johannes evangelista« × »Expliciunt dicta Gorre super Johannem. Correxisti sicut poteram. Orate pro me deum.« (Alia manus superscripsit: »Eciam correxi ego W., sicut potui, a. 1461«).

f. 117^a—230^a (anepigr.) **Eiusdem Commentarius super Canticum canticorum.** »Benedictiones dabit legislator« × »Illa expositio hic non est mutanda sed Christo gloria danda, qui etc.« (Rubricator addit: »hy ist nymme in deme buche syn gude (?) synnen«.)

f. 230^a—231^b Textus cantici canticorum cum quibusdam notis in fine.

f. 232^a—257^b **Mag. Henrici de Oyta Commentarius in evangelium s. Marci.** »Parate viam domini et rectas facite vias eius. Inicium evangelii Cristi filii dei« × »Hec sunt dicta domini Henrici de Iota (sic). Explicite hoc quod ante.« (alia manu:) »Hec dicta sunt mag. Henrici dicti Oeta.«

Intrinsecus in operculo super. notatur: »Hic continentur libri primo Gorras super Johannem. Idem super cantica. Super Marcum Henricus Oeta«. Quorum auctorum superscribitur alteri: »qui fuit doctor de ordine predicatorum«, alteri: »qui est doctor Pragensis universitatis Vyenne.« Vetus sign. J, 53.

610

IV. B. 8. (Y. II. 3. n. 32.)

chart. saec. XIV—XV ff. 180 num., 29.5 × 22 cm. 1 m.

Aegidii de Columna Romani De regimine principum libri tres.

f. 1^a (rubr.:) »Incipit liber de reg. pr. editus a fr. Egidio Romano

ord. fr. herem. b. Augustini.« (Atram.:) »Ex regia ac sanctissima prosapia oriundo . . . Philippo« × f. 180^b »quam deus ipse suis promisit fidelibus, qui est benedictus in sec. sec. Amen.« (rubr.:) »Explicit liber de regimine« (etc. ut supra).

In operculo super. intrinsecus notatur: »Iste liber, qui intitatur de regimine plebium et principum, est fratris Mauricii lectoris iunioris« (fortasse in monast. frat. min. ad s. Jacobum Pragae — cf. Tomek, Děje Prahy V, 209), extrinsecus: »Nacionis« Vetus sign. J, 43.

611

IV. B. 9. (Y. II. 3. n. 33.)

chart. a. 1381 ff. 229, 29.5 × 21 cm. 1 m.

Soccii Sermones de sanctis.

f. 1^b Prologus cum hac nota ad calcem rubricata: »Hrr podyem napywo krassnye pyti pomey wssye wuoly to boh day«.

f. 2^a—9^b Registrum rerum alphabeticum cum hac nota ad calcem rubricata: »Chwd newyeren snyed nemam.«

f. 229^a »Finitus liber Soccus (quod nomen utcunque evulsum est) sub a. d. 1381 die mensis Marcii XVII feria draco«.

Vetus sign. O, 32.

612

IV. B. 10. (Y. II. 3. n. 34.)

chart. saec. XV ff. 213, 29.5 × 22 cm. d. m.

Guidonis Bonati de Forlivio Operis de iudiciis stellarum partes I. II. III. et initium IVtae.

f. 1^a »Incipit liber introduccionis ad iudicia stellarum editus a Gwydone Bonacto de Forlivio« × f. 212^a »Explicit tractatus de eleccionibus« (qui est tertius totius operis).

f. 212^a—213^a Initium IV. partis (de annorum et mundi revolutionibus), quae repente sic abruptitur: »due priores sunt satis clare et relique due sunt obscure. In fronte«.

Operculis adglutinata olim erant duo fol. chart. »Actorum iudicialium archiepiscopatus Pragensis«, quae nunc separatim asservantur (Ed. Tadra, Soudní akta VII, 209).

613

IV. B. 11. (Y. II. 3. n. 35.)

chart. saec. XV (pars a. 1402) ff. 343 num., 30 × 21 cm. 2 m.

f. 1^a—46^a **Gregorii papae I Liber curae pastoralis.** »Pastoralis pondera cure me fugere« × »Explicit cura pastoralis sub a. d. 1402 fer. II ante dominicam Reminescere per manus domini Cunssonis plebani in Nepomyssl.«

f. 47^a—100^b (Giselberti Altisiodorensis) **Glossa ordinaria Lamentationum Jeremiae prophetae.** »Pascasius. Sunt cantica canticorum, sunt et lamentationes« × »Explicit glosa ord.« etc. ut supra.

f. 101^a—173^b Doct. Orosii (recte **Honorii Augustodunensis**) **Dicta super Cantica canticorum sive Sigillum s. Mariae.** »Prologus. Donum sapientie cum Salomone poscente« × »et expositori utriusque operis gra-

cias agamus. Expliciunt dicta eximii doctoris Orosii super Cant. cant. Alias intitulatur Sigillum s. Marie, in quo tota cantica specialiter adaptata sunt eius persone.«

f. 174^a—294^b **Nicolai de Gorran Expositio super canonicas epistolas Jacobi, Petri, Joannis, Judae.** »Prohemium. Misse sunt epistole« × »Explicit expositio eximii doctoris Egidii Romani (radendo deleta hoc nomine superscribitur: Gorre) super canonicas. Deo gracias.«